
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours :        N° homologation :

 Identifiant "Openrunner"  : 718243

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 400    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 316 M 3 itinéraire fléché 0 16:00 17:00

Beaucouzé ~ ~ ~ 4,2 4,2

"Les 5 Routes" ~ ~ D 56 1,5 5,7

St-Clément-de-la Place ~ L 23 ~ 9,4 15,1

La Pouëze ~ KL 2 D 961 6,2 21,3

Vern-d'Anjou ~ ~ ~ 5,7 27

Segré ~ K 12 ? , D 71 10,3 37,3

Nyoiseau ~ K 1 D 71 6 43,3

Bouillé-Ménard ~ ~ D 71, D 110 5,2 48,5

Renazé 309 P 8 D 110 9,5 58

St-Aignan-sur-Roë ~ ~ D 110, D 106, D 463 8,4 66,4

LA GUERCHE-DE-BRETAGNE ~ O 7 D 463, D 95 13,9 80,3 18:22 21:21

Bais ~ O 67 D 95 9,4 89,7

Louvigné-de-Bais ~ O 6 D 95, D 34 5,6 95,3

Domagné ~ NO 6 D 95 6 101,3

Châteaubourg ~ ~ ~ 5,3 106,6

La Bouëxière ~ N 56 D 100, D 794 9,9 116,5

Carrefour sous A 84 (St-Aubin-du-C) ~ N 5 D 794 10,8 127,3

SENS-DE-BRETAGNE ~ M 4 D 20 12,8 140,1 20:07 1:20

Feins ~ L 4 ~ 8,1 148,2

Dingé ~ ~ ~ 6,9 155,1

Tinténiac ~ K 4 ~ 10,2 165,3

Bécherel ~ K 45 D 220 9 174,3

Médréac ~ JK 5 ~ 9,9 184,2

Quédillac ~ J 5 ~ 6,2 190,4

"La Prévostaie" ~ ~ D 166, V.O. 3,2 193,6
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St-Méen-le-Grand ~ ~ D 220, D 66 5,4 199

Loscouët-sur-Meu ~ IJ 5 D 66 4,2 203,2

ILLIFAUT ~ HI 56 D 6, D 304 9 212,2 22:16 6:09

Mauron ~ I 6 D 2, D 31, D 2 8,6 220,8

Concoret ~ IJ 6 D 2, D 773 6,5 227,3

Paimpont  (BPF 35) ~ ~ D 38 6,7 234

Plélan-le-Grand ~ J 6 ~ 6 240

Maxent ~ JK 6 D 38, D 65 5,8 245,8

Maure-de-Bretagne ~ JK 7 D 65 11,5 257,3

Pipriac ~ K 78 D 59, D 15 10,9 268,2

GUÉMENÉ-PENFAO ~ KL 8 D 124 23 291,2 0:44 11:25

Conquereuil 316 F 2 ~ 6,4 297,6

Marsac-sur-Don ~ ~ ~ 7,3 304,9

Nozay ~ FG 23 D 2 5,4 310,3

Abbaretz ~ G 23 ~ 7,8 318,1

La Meilleraye-de-Bretagne ~ H 2 D 18 9,9 328

Riaillé ~ HI 2 D 14, D 18 10 338

Pannecé ~ I 23 D 9, D 22 5,9 343,9

Maumusson ~ J 23 D 22 10,7 354,6

BELLIGNÉ ~ J 3 D 10, D 22 6,8 361,4 2:56 16:06

La Chapelle-St-Sauveur ~ JK 3 D 25, D 102 5,1 366,5

St-Sigismond ~ K 3 D 102 4 370,5

Villemoisan ~ ~ ~ 4,5 375

St-Augustin-des-Bois ~ L 3 ~ 8,5 383,5

St-Léger-des-Bois ~ ~ ~ 7,5 391

"La Roche" ~ LM 3 itinéraire fléché 4,5 395,5

Z.I. Beaucouzé ("Décathlon") ~ M 3 ~ 3,1 398,6

ANGERS (Vélodrome) ~ ~ 3,8 402,4 4:08 19:00


